
  

 

   
VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Místo použití: uvnitř

Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,1m

Délka [mm]: 5000

Šířka [mm]: 6

Výška [mm] : 12

Obsah rtuti v lampě [mg]: 0

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 24 DC

Jmenovitý výkon [W] : 1m = 13,5

Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : III

Typ diody: LED SMD

Světelný tok [lm]: 1m=80

Barva světla: RGB

Patice (Zdroj světla): solder pads

Jmenovitá životnost lampy [h] : 30000

Počet cyklů zap/vyp: ≥25000

Typ přípojky: volné konce kabelů

Stupeň krytí IP: 65

Možnost dělení LED pásků na segmenty [cm] : 5,6

DALŠÍ INFORMACE:

3 roky záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení

dostupného na internetové stránce

PŘÍSLUŠENSTVÍ

38400   NEON 13,5W/M IP65-RGB

Neon LED

Dokument vytvořen: 09.09.2024, 16:05 

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



PŘÍSLUŠENSTVÍ

38403 NEON RGB END CAP Zástrčka pro
NEON LED
RGB, NEON
RGB END CAP
(38403).

38402 NEON RGB END CAP HOLE Zástrčka pro
NEON LED
RGB, NEON
RGB END CAP
HOLE (38402).

38401 NEON RGB MOUNTINGCLIP Montážní držák
pro NEON LED
RGB, NEON
RGB
MOUNTINGCLIP
(38401).

38400   NEON 13,5W/M IP65-RGB

Neon LED

Dokument vytvořen: 09.09.2024, 16:05 

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


